
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА 

 ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 

 

«16» января 2019 г.                                                                                         № 12 

с. Баево 

Об итогах районного конкурса на лучшее праздничное 

новогоднее оформление образовательных учреждений 

 

На основании приказа от 26.11.2018№142 «О проведении районного 

конкурса на лучшее праздничное новогоднее оформление образовательных 

учреждений» с 03.12.2018 года по 14.01.2019 года проводился районный 

конкурс на лучшее праздничное новогоднее оформление территорий 

образовательных учреждений. В конкурсе приняли участие 9 

образовательных организаций  района из них 3 детские сада с филиалами и 7 

общеобразовательных учреждений. Не представили материалы для 

подведения итогов: МКОУ «Верх - Пайвинская СОШ»; дошкольная группа 

«Колобок» МКОУ «Верх - Пайвинская СОШ»; Паклинская ООШ - филиал 

МКОУ «Ситниковская СОШ»; Сафроновская ООШ - филиал МКОУ 

«Ситниковская СОШ»; МБУ ДО «Баевский ЦДТ и ПО». На основании 

протокола комиссии, 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1 .Присудить призовые места и наградить грамотами комитета по 

образованию следующих участников: 

 

1.1. среди средних школ: 

1 место – МБОУ «Нижнечуманской СОШ», (директор Игнатенко С.В.); 

2 место - Прослаухинская СОШ - филиал МБОУ «Баевская СОШ» 

(директор Стахнёва Н.А.). 

3 место - МКОУ «Ситниковская СОШ» (директор Теличко А.М) 

 

1.2. среди детских садов: 

1 место - МБДОУ детский сад «Колосок» (заведующий Зарубина Е.Н.); 



2 место – структурное подразделение МКОУ «Верх – Чуманская СОШ» 

детский сад «Росинка» (заведующая Липская Т.В.); 

3 место - филиал МБОУ детский сад« Колосок» с. Ситниково 

(заведующая Кононенко Е.К.). 

2. Отметить добросовестную работу следующих членов комиссии по 

подведению итогов: 

-Белякову З.Г.- главного специалиста органа опеки и попечительства; 

-Морозовой Т.А. –главного специалиста комитета по образованию; 

-Браун Л.А. –главного специалиста комитета по образованию; 

-Сергухиноу Л.М. –главного специалиста комитета по образованию; 

-Печатнова А.Ю. – инженера – программиста комитета по образованию; 

-Раковской Е.Б. – заместителя директора по УВР МБУ ДО «Баевский ЦДТ и 

ПО»; 

-Ковтун А.В.- педагога - организатора МБУ ДО «Баевский ЦДТ и ПО»;  

-Царёвой Н.Н. – руководителя ПДС зам директоров по ВР. 

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений 

отметить педагогов, родителей и учащихся принявших активное участие в 

подготовке и проведении конкурса. 

5. Указать руководителям ОУ, не принявших участие в конкурсе на 

слабую работу по организации эстетического воспитания школьников.  

 

 

Председатель комитета                                         Л.И. Беличенко 

 


